pentru a se procura douö icóne sfinte
în fruntea altariului.

Rugăm pe atotputernicul Dzeu, sö-i ţină
la mulţi ani şi sé le răsplătâscă fapta acâsta
nobilă din darurile sale cele bogate.

Sâmbăta-sup.-apus., 15/28 Iunie 1903.
Chirion Adamoiu

înv. şi not. al comit. p a r .

Notă oficială.
9 protopresbiterate mai sunt

în restanţă, cu aşternerea discului
pentru fondul de pensiuni. Spre a
finalisa acâstă chestiune cât mai
curând, se provocă toţi restanţierii
a se grăbi cu aşternerea rapórtelor
şi a banilor incurşi.